ЁЁ?

ВОЛГОГРАДСКАЯОБЛАСТНАЯ„ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2022 г. № 35/2533,

О проекте закона Волгоградскойобласти№ 69-20223
"О внесении изменения в статью 46 Социального кодекса
Волгоградской области от 31 декабря 2015 г. № 246—ОД"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 69-20223 "О внесении изменения в статью 46 Социального кодекса
Волгоградской области от 31 декабря 2015 г. № 246-ОД".

Председатель
_

Волгоградской областной Думы ‘“ "‚ ъ ‘ … АИБлошкин